Администрация Денисовского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Денисово

03.10.2024                                                                                     № 32-п
О внесении кадастровых номеров объектов адресации в ФИАС на территории Денисовского сельсовета

Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». В результате инвентаризации адресного хозяйства Денисовского сельского поселения, в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести кадастровые номера объектов адресации на территории Денисовского сельсовета в Федеральную информационную систему:

	п/п
	                                             Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Дзержинский, сельское поселение Денисовский сельсовет, деревня Колон, улица Партизанская, з/у 63.
	24:10:1704001:38

	2
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Дзержинский, сельское поселение Денисовский сельсовет, деревня Колон, улица Партизанская д.63
	24:10:1704001:357

	3
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Дзержинский, сельское поселение Денисовский сельсовет, деревня Колон, улица Центральная, з/у 39.
	24:10:1704001:358

и.о Главы сельсовета                                                                     Е.Ф.Зюнькина
image1.png